АДМИНИСТРАЦИЯ
  БОЛДЫРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «  19  »  августа  2015 год                  №  132                                      х.Болдыревка

О формировании перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан, проживающих на территории Болдыревского  сельского поселения Родионово-Несветайского района и имеющих трех и более несовершеннолетних детей

Руководствуясь ст. 8.3. Областного закона Ростовской области от 22.07.2003 № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», Уставом Болдыревского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать перечень земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан Российской Федерации, проживающих на территории Болдыревского сельского поселения Родионово-Несветайского района и имеющих трех и более несовершеннолетних детей, согласно приложению.
2. 	Настоящее постановление подлежит размещению на сайте Администрации Болдыревского сельского поселения.
3. 	Контроль  за  выполнением постановления оставляю за собой.

Главы Болдыревского
сельского поселения		                                                   А.В.Говоров

Приложение
К постановлению
Администрации
Болдыревского  сельского поселения
от 19.08.2015 № 132

Перечень
Земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, предназначенные для бесплатного предоставления в собственность граждан Российской Федерации, проживающих на территории Родионово-Несветайского района и имеющих трех и более детей
	№ п/п
	Адрес участка
	Площадь участка, кв. м
	Вид разрешенного использования

	Ростовская область, Болдыревское сельское поселение

	1
	Ростовская область, Родионово-Несветайский район, х.Болдыревка, ул.Красноармейская 69 б
	1200+/-14
	Отдельно стоящие жилые дома усадебного типа с земельными участками с возможностью содержания домашнего скота и птицы

	2
	Ростовская область, Родионово-Несветайский район, х.Дарьевка, ул.Восточная, 28/1
	1200+/-14
	Отдельно стоящие жилые дома усадебного типа с земельными участками с возможностью содержания домашнего скота и птицы

	3
	Ростовская область, Родионово-Несветайский район, х.Дарьевка, ул.Восточная 39/2
	1200+/-14
	Отдельно стоящие жилые дома усадебного типа с земельными участками с возможностью содержания домашнего скота и птицы

	4
	Ростовская область, Родионово-Несветайский район,   х.Дарьевка , ул.Заречная 1
	1200+/-14
	Отдельно стоящие жилые дома усадебного типа с земельными участками с возможностью содержания домашнего скота и птицы

	5
	Ростовская область, Родионово-Несветайский район,   х.Дарьевка , ул.Заречная 3
	1200+/-14
	Отдельно стоящие жилые дома усадебного типа с земельными участками с возможностью содержания домашнего скота и птицы